

GAZETA



# Jaworska

Nr 6 (196) Rok V

TYGODNIK

czwartek, 10 lutego 1994 r.

„BURMISTRZU, ODDAJ MOJEJ RODZINIE MIESZKANIE”

## Pikieta przed jaworskim ratuszem

Z takim hasłem wymalowanym na arkuszach brystolu przypiętych na piersiach i plecach rozpoczął swój protest 2 lutego br. w godzinach południowych przed jaworskim Ratuszem p. Marek Strzałkowski. To niecodzienne wydarzenie wywołało spore zainteresowanie przechodniów. Pikietujący u jednych wzbudził współczucie, u innych tylko rozbawienie. Niestety, takie jest życie.

Zapytaliśmy pikietującego Ratusz co jest przyczyną jego żądania. Dowiedzieliśmy się, że 25 stycznia br. otrzymał od naczelnika Wydziału Gospodarki Miejskiej p. Mieczysława Machury wstępną zgodę na przydział jego rodzinie mieszkania komunalnego przy ul. Wrocławskiej 1/5, po uprzednim pokryciu kosztów remontu poniesionych przez poprzedniego lokato-

ra. Jednakże 31 stycznia br. otrzymał decyzję odmowną, podpisaną z upoważnienia Burmistrza przez p. Korczewską. Stwierdzono w niej, iż mieszkania tego nie otrzyma, ponieważ metraż zajmowanego dotąd lokalu przekracza 6,39 m<sup>2</sup> na członka rodziny.

— Mieszkanie, które miałem otrzymać, przydzielono p. Placie z Targoszyna, którego nie było na liście pilnie oczekujących, i który nie został zakwalifikowany przez Społeczną Komisję Mieszkaniową do przydziału lokalu w 1993 r. — powiedział p. Marek. — Dla mnie i mojej rodziny jest to katastrofa. Będę tu stał odczennie od godz. 10.15-12.15, aż do skutku...

Jaki będzie finał tej niecodziennej sprawy, powiadomimy naszych Czytelników. W.M.

### OŚWIADCZENIE

Pikietujący przed Ratuszem p. Marek Strzałkowski, zamieszkały na stałe w budynku b. PGR w Jaworze przy ul. Starojaworskiej 88b, posiada mieszkanie samodzielne i nikt mu mieszkania nie odebrał, ani też nie próbował odebrać.

Ze względu na zły stan techniczny mieszkania, w którym zamieszkuje, jego małżonka i niskie dochody, Społeczna Komisja Mieszkaniowa pozytywnie zaopiniowała wniosek p. Strzałkowskiego i ujęła do listy przydziału mieszkania komunalnego w 1993 r. na poz. 41. Ze względu na znikomy uzysk mieszkań w 1993 roku obecnie przed p. Strzałkowskim oczekuje jeszcze wiele rodzin będących

w podobnej jak jego rodzina sytuacji. Pikietowanie przez p. Strzałkowskiego jest próbą wymuszenia przydziału mieszkania z pominięciem osób ujętych w planie we wcześniejszej kolejności.

Prawdą jest, że ostatnio zwolnił się lokal o powierzchni 46 m<sup>2</sup>, o którego przydział złożył podanie pikietujący. Mieszkanie to zostało przydzielone sędziemu Sądu Rejonowego w Jaworze. Sędzia ponad rok temu został uznany za osobę niezbędną dla miasta. W takich przypadkach, w zgodzie z prawem, mieszkania przydziela się poza kolejnością i bez konieczności umieszczenia na liście przydziałów.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej  
MIECZYŚLAW MACHURA

SPRZEDAWAC SKLEPY BEZ PRZETA RGÓW, CZY NIE — OTO JEST PYTANIE

## Przewodniczący RM czeka na wypowiedzi kupców

W ostatnich dniach grupa radnych skierowała do Rady Miejskiej wniosek o zobowiązanie Zarządu Miasta do przygotowania uchwały w sprawie umożliwienia bezprzetargowego nabycia lokali użytkowanych przez dotychczasowych najemców i dzierżawców.

Ponieważ zwróciłem się do instytucji i stowarzyszeń handlowych z pisemnym zapytaniem o stanowiska w tej sprawie, jestem zobowiązany również do zwrócenia się o wyrażenie swoich sugestii do handlowców niezrzeszonych. Czynie tu za pośrednictwem „Gazety Jaworskiej”. Proponuję nadsyłanie pisemnych wniosków do biura Rady Miejskiej, bądź też proszę o osobisty kontakt.

Liczę na szeroki odzew zainteresowa-

nych, ponieważ, jak argumentują autorzy wniosku, cytuję: „...Skala powyższego zagadnienia dotyczy co najmniej kilkudziesięciu lokali (...). Dokonanie takiego procesu może zapewnić z tytułu sprzedaży części lokali wpływ będący równoważącą wieloletnich czynszów, a równocześnie zapewnić zwiększenie zatrudnienia przy remontach i adaptacjach zbywanych obiektów, a w dalszej kolejności także przy obsłudze klientów (...). Po wzmocnieniu pozycji samorządów zapewnić zwiększone wpływy finansowe z tytułu podatków od prywatyzowanych sklepów, placówek usługowych itp...”.

ZDZISŁAW ROJOWSKI  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Jaworze

### Polemiki

## Gratuluje dobrego samopoczucia!

Po przeczytaniu artykułu w „Gazecie Jaworskiej” z dnia 27.01.1994 r. „TRUDNE PYTANIA”, chciałbym zadać jeszcze kilka łatwych pytań p. Tadeuszowi Golonce, likwidatorowi „FAWEM-u”. Przypomnę jego wypowiedź: „...Dziś mogę zaryzykować i powiedzieć, że zakład jest jednym z lepszych w województwie zarówno pod względem kondycji finansowej, zabezpieczenia rynków zbytu, jak i zamierzeń na przyszłość...” Ooch...

Łatwe pytanie: Jeżeli jest tak dobrze, nawet pod względem finansowym, to kiedy Pańskie przedsiębiorstwo, tzn. Pan zapłaci Spółce Akcyjnej „PIONIER” kwotę 1.150.000 zł (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) za towary otrzymane w lutym 1993 r., oraz kwotę 1.148.800 zł z miesiąca sierpnia tegoż roku. Skoro

jest to jedno z lepszych przedsiębiorstw w województwie, to jak wyglądają, Pańskim zdaniem, te gorsze, jeżeli prawie przez rok nie potraficie oddać miliona złotych? O kwocie dwieście kilkadziesiąt milionów złotych, które Pan jako likwidator winien jest Spółdzielni „Pionier” przez grzeszność nie wspomnę. GRATULUJĘ DOBREGO SAMOPOCZUCIA!

Jeszcze lepsze samopoczucie pewnie ma organ założycielski, starając się o wpis w Księdze Guinnessa, jako przypadek najdłuższej likwidacji zakładu w Europie Środkowo-Wschodniej. W tej ciuciubabce zapomniano, że likwidator nie jest od tego, by jak najdłużej przeciągać sprawę i prowadzić swoje czynności tak, aby wierzyciele jak najwięcej stracili; czy (dokończenie na str. 2)

## TRUDNE PYTANIA

Od dłuższego czasu mnożą się skargi mieszkańców na jaworską telekomunikację. Do naszej redakcji przychodzą oraz piszą listy przeważnie osoby oczekujące na telefon, choć nie tylko. Dysponujemy udokumentowanym opisem kilkunastu typowych dla monopolisty zachowań. Z powodu braku reakcji na te sygnały, we wrześniu ubiegłego roku miejscowe koło Unii Demokratycznej zorganizowało w „Pawnie Ratuszowej” spotkanie zainteresowanych tym problemem Jaworzan. Zaproszono na nie dyrektora Zakładu Telekomunikacji w Legnicy, p. Bogusława Dróżdza oraz dyrektora Rejonu Telekomunikacji w Jaworze p. Zdzisława Natorskiego.

Pomimo wcześniejszych deklaracji żaden z dyrektorów nie przybył na spotkanie z „powodu nadmiaru obowiązków”. Kierownik działu technicznego TP SA w Legnicy p. Waldemar Nieradko, który przyjechał w ich zastępstwie obiecał jedynie przekazać szefowi wnioski i uwagi Jaworzan. Z kolei Dyrektor Zakładu w Legnicy w nadesłanym piśmie nie podważył konkretnych zarzutów i faktów podanych na spotkaniu, i w opublikowanych listach Czytelników, przytoczył za to wyłącznie argumenty na swoją korzyść...

Zwróciliśmy się więc do dyrektora Rejonu TP SA w Jaworze p. Zdzisława Natorskiego, aby zechciał ustosunkować się do zarzutów, jakie padają pod adresem kierowanej przez Niego firmy.

Panie Dyrektorze, dlaczego nie chce Pan bezpośrednio spotkać się z ludźmi, którzy od lat oczekują na założenie telefonu, aby publicznie odpowiedzieć na ich zarzuty i udzielić konkretnych, miarodajnych wyjaśnień?

Zdzisław Natorski: — To nie jest tak,

że ja nie chcę. Wspólnie z dyrektorem Zakładu w Legnicy p. Bogusławem Dróżdżem zostało ustalone, że w spotkaniu, które odbyło się we wrześniu ub.r. weźmie udział kierownik działu technicznego p. Nieradko, który przekaze dyrektorowi wnioski ze spotkania.

Mieszkańcy Jawora oczekiwali dyrektora tutejszego rejonu, ponieważ uważali, że sprawy dotyczące naszego miasta leżą w Pańskiej kompetencji...

Z.N.: — Po pierwsze — z ludźmi mo-

gę spotkać się tylko po wcześniejszym uzgodnieniu z dyrektorem Zakładu Telekomunikacji w Legnicy, gdyż sam nie mam takich pełnomocnictw. Po drugie — zaproszenie przyszło zbyt późno, w dodatku bez uzgodnienia z nami terminu spotkania. Ja i dyrektor Dróżdź byliśmy w tym czasie zajęci, dlatego uczestniczył w nim kierownik techniczny Zakładu.

Pozwoli Pan, że przypomnę podstawowe zarzuty Czytelników pod adresem firmy: niedotrzymywanie terminów, niesolidne wykonawstwo, nadmierne zbiorczyzowanie. Monterzy często nie zgłaszają się w uzgodnionych z klientami terminach — ludzie biorą urlopy i bezskutecznie czekają, itp.

Z.N.: — Aby ustosunkować się do zarzutów, zwłaszcza o niedotrzymywanie terminów, musiałbym znać nazwiska wnioskodawców i zbadać każdą konkretną sprawę. Jeśli nie mam danych, nie mogę się miarodajnie wypowiadać. Jeśli przyjmujemy, że osoba skarżąca się była członkiem społecznego komitetu telefonizacji, to terminy odbioru instalacji zależały od komitetów, nie od nas. W ub. roku zlecaliśmy również innym firmom prace instalatorskie w domach wnioskodawców, więc być może skargi nie dotyczą naszych pracowników. Osoby, mające pretensje do telekomunikacji powinny złożyć imienną

skargę czy reklamację do dyrektora Zakładu w Legnicy, skąd każdy otrzyma w ustalonym terminie odpowiedź, dotyczącą jego konkretnej sprawy.

Trudno zrozumieć, dlaczego klient z Jawora z każdą niemal sprawą miałby zwracać się do Legnicy. Nie uważa Pan, że droga petenta do dyrekcji Waszej firmy jest zbyt okrutna? Potwierdza to opinię o jej nadmiernym zbiorczyzowaniu...

Z.N.: — Działamy zgodnie z przepisami, jakie obowiązują w spółce Telekomunikacja Polska S.A. Według struktury organizacyjnej i posiadanych kompetencji wszystkie ważne decyzje podejmuje dyrektor Zakładu, m.in. w sprawach przyznawania stacji telefonicznej.

Czy Pan, jako dyrektor Rejonu, nie ma uprawnień do rozpatrywania spraw na swoim terenie?

Z.N.: — Na miejscu mogę rozpatrywać tylko te sprawy, które mogą być tutaj wyjaśnione, jak np. skargi na złą jakość usług.

Kto więc rozpatruje wnioski lub podejmuje na miejscu decyzje natury technicznej?

Z.N.: — Jeżeli w danym obszarze są

(Dokończenie na str. 3)







## PRYWATNE GABINETY LEKARSKIE

PRZY UL. RAPACKIEGO 9 (biurowiec b. POM-u), tel. 70-28-52

- PEDIATRYCZNY**  
— specjalista chorób dziecięcych MAŁGORZATA DĄBROWSKA (tel. dom. 70-44-43) przyjmuje: wtorki i piątki w godz. 16—18
- CHIRURGICZNY**  
— specjalista chirurg TADEUSZ ZIELIŃSKI (tel. dom. 70-44-22) przyjmuje: poniedziałki i środy w godz. 16.00—17.30  
— specjalista chirurg ARKADIUSZ SPILAREWICZ przyjmuje: wtorki i piątki w godz. 16.00—17.30
- LABORATORIUM ANALIZ MEDYCZNYCH**  
— mgr biologii ELŻBIETA KEPPER-ZIELIŃSKA przyjmuje codziennie oprócz sobót od 9 do 11 i od 16 do 18
- INTERNISTYCZNY**  
— lekarz chorób wewnętrznych JOANNA MADEJCZYK-BIAŁOWAŚ przyjmuje we wtorki i czwartki w godz. 16.30—17.30
- NEUROLOGICZNY**  
— lekarz neurolog IRENA TOTCZYK przyjmuje w poniedziałki od 16 do 18, ul. Rapackiego 9 (POM).

169r-94

## DOLNOŚLĄSKI ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 59-400 J a w o r, ul. Kolejowa 12, tel. 70-26-54

Organizuje i realizuje różnorodne kursy zawodowe:

- ❖ kierowców kat. A, B, T i C i doszkalające
- ❖ spawacza elektrycznego, gazowego w osłonie argonu i CO<sub>2</sub>
- ❖ w zawodach budowlanych: murarz, tynkarz, betoniarz, malarz
- ❖ przewóz materiałów niebezpiecznych
- ❖ BHP i ratownictwa przedmedycznego
- ❖ pedagogicznych instruktorów praktycznej nauki zawodu
- ❖ przyuczające do zawodów
- ❖ zleczone przez zakłady pracy i organizacje społeczne
- ❖ czeladnicze i mistrzowskie
- ❖ montowanie instalacji wod./kan. i CO<sub>2</sub> tworzyw sztucznych
- ❖ księgowości, bankowości, obsługi komputera.

Posiadamy oferty OKZ z woj. legnickiego.

570r-94

## URZĄD SKARBOWY w JAWORZE

ogłasza pierwszą licytację następujących ruchomości:

	cena szacunkowa	cena wywol.
1. Organy „Bontempi” prod. włoskiej	1.000.000	750.000
2. Telewizor „Elektron” rp. L986	3.000.000	2.250.000
3. Telewizor kol. prod. pol. m-ki „Helios” Sekam-Pal	3.000.000	2.250.000
4. Odtwarzacz video prod. koreańskiej m-ki „Samsung” rp 1990	2.000.000	1.500.000
5. Magnetowid prod. niemieckiej m-ki „Philips”	1.200.000	900.000
6. Teleks T 100 S prod. niemieckiej m-ki „Siemens”	3.000.000	2.250.000
7. Motocykl m-ki CZ 350 rp. 1988 (druga licytacja)	4.200.000	2.100.000
8. Magnetowid prod. japońskiej „Sanyo” rok. prod. 1988	2.000.000	1.500.000
9. Komputer „Commodore” plus monitor	4.000.000	3.000.000
10. Telewizor kol. „Elektron” rp. 1990	1.000.000	750.000
11. Odtwarzacz prod. japońskiej rp. 1990	2.000.000	1.500.000
12. Ława jasna-orzech	500.000	170.000

Licytacja w/wym. ruchomości odbędzie się w dniu 15 lutego 1994 r. o godz. 10-tej w siedzibie Urzędu Skarbowego w Jaworze, ul. Gagarina 5.

Zastrzega się unieważnienie licytacji bez podania przyczyn jej unieważnienia.

584r-94

## SPÓŁDZIELNIA RZEMIEŚLNICZA WIELOBRANŻOWA w JAWORZE

ul. Zamkowa 5, tel. 70-30-48

poleca wysokiej jakości usługi w zakresie:

- ❖ nadzoru budowlanego
- ❖ robót ogólnobudowlanych (inwestycyjnych, remontowych), dekarskich
- ❖ wyceny obiektów
- ❖ instalacji elektrycznych, gazowych, wodno-kanalizacyjnych
- ❖ ślusarskich z materiałów własnych i powierzonych
- ❖ prowadzenie ksiąg podatkowych, sporządzanie deklaracji, ewidencji VAT
- ❖ doradztwa prawnego.

Jesteśmy płatnikami podatku od towarów i usług VAT.

585r-94

## SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA LOKATORSKO-WŁASNOŚCIOWA w JAWORZE

informuje,

że dnia 16 lutego 1994 r. o godz. 10.00 odbędzie się przetarg lokalu użytkowego przy ul. Moniuszki 1 o pow. 27,84 m<sup>2</sup>.

Należy wpłacić wadium 1.000.000 zł w kasie Spółdzielni w terminie do 16.02.94 r., godz. 10.00.

Cena wywoławcza 30.000 zł/m<sup>2</sup> plus opłaty eksploatacyjne za c.o., z.w. i inne według obowiązujących aktualnie cen.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

## SPOTKANIE Z POSŁEM

11 lutego 1994 r. (piątek) o godz. 18.00 w Klubie Nauczyciela przy ul. Legnickiej 12 odbędzie się spotkanie z posłem Ziemi Dolnośląskiej GRZEGO-  
RZEM KACZMARZYKIEM. Na spotkaniu będzie poruszanych wiele istotnych spraw, nurtujących mieszkańców Jawora.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

590r-94

## ZARZĄD MIASTA JAWORA O G Ł A S Z A

I PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości przeznaczonych na działalność handlowo-usługową, położonych w Jaworze.

- Działka 98/33 o pow. 177 m<sup>2</sup> położona przy ul. Gagarina 3e, zabudowana -powierzchnia nieruchomości budowlanej 139,7 m<sup>2</sup>, cena wywoławcza 129.000.000 zł.
- Działka 98/34 o pow. 129 m<sup>2</sup> położona przy ul. Gagarina 3d zabudowana -powierzchnia nieruchomości budowlanej 99,5 m<sup>2</sup>, cena wywoławcza 93.000.000 zł.
- Działka 98/35 o pow. 130 m<sup>2</sup> położona przy ul. Gagarina 3c zabudowana -powierzchnia nieruchomości budowlanej 99,3 m<sup>2</sup>, cena wywoławcza 93.000.000 zł.
- Działka 98/36 o pow. 175 m<sup>2</sup> położona przy ul. Gagarina 3b, niezabudowana - przeznaczona pod budowę pawilonu handlowo-usługowego, cena wywoławcza 20.000.000 zł.

Przetarg odbędzie się 25.02.1994 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego, Rynek 1 sala nr 20.

Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 10.00 w kasie Urzędu Miejskiego lub na konto Urzędu Miejskiego w Jaworze Nr 39651-749-224 PKO BP Jawor.

Wpłacone wadium zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. Cenę nabycia równą cenie osiągniętej w przetargu wpłaca się najpóźniej w dniu zawarcia umowy notarialnej.

Uchylenie się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy spowoduje przepadek wpłaconego wadium.

Cudzoziemcy mogą uczestniczyć w przetargu, jeżeli posiadają zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych na nabycie nieruchomości.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Geodezji Gospodarki Gruntami, pokój 21, tel. 70-20-21 wew. 37.

Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez podania przyczyny.

II PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem o 12 lokalach mieszkalnych, położoną w Jaworze, w Obr. Nr 5

— Przedmieście przy ul. I. Paderewskiego 5, na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 98/28 o powierzchni 2.185 m<sup>2</sup>, cena wywoławcza grantu wraz z budynkiem wynosi 700.000.000 zł.

Przetarg odbędzie się 25.02.1994 r. o godz. 14.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego, Rynek 1, sala nr 20.

Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 13.00 w kasie Urzędu Miejskiego lub na konto Urzędu Miejskiego w Jaworze Nr 39651-749-224 PKO BP Jawor.

Wpłacone wadium zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. Cenę nabycia równą cenie osiągniętej w przetargu wpłaca się najpóźniej w dniu zawarcia umowy notarialnej.

Uchylenie się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy spowoduje przepadek wpłaconego wadium.

Cudzoziemcy mogą uczestniczyć w przetargu, jeżeli posiadają zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych na nabycie nieruchomości.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Geodezji Gospodarki Gruntami i Rolnictwa, pokój nr 21, tel. 70-20-21 wew. 37.

Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez podania przyczyny.

591r-94

## PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-PRODUKCYJNE

I HANDLOWE „COM-D” Spółka z o.o.

w Jaworze, ul. Poniatowskiego 25

ogłasza przetarg nieograniczony na:

- ❖ wynajem lokalu użytkowego, położonego w Jaworze, przy ul. Poniatowskiego 26 (bar „HADES”) o powierzchni użytkowej 148 m<sup>2</sup>.
- ❖ cena wywoławcza 60.000 zł/m<sup>2</sup> (wraz z podatkiem VAT) plus opłaty eksploatacyjne za c.o. i c.w.

Przetarg odbędzie się w dniu 15 lutego 1994 r. o godz. 12.00, w świetlicy przedsiębiorstwa przy ul. Poniatowskiego 25.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 mln zł. w kasie przedsiębiorstwa w dniu przetargu do godz. 11.00.

Lokal można oglądać w dniu 14 lutego 1994 r. Spotkanie zainteresowanych w budynku przedsiębiorstwa przy ul. Poniatowskiego 25 w pokoju nr 3.

W przypadku uchylenia się do dnia 21 lutego 1994 r. od podpisania umowy, wadium przepada na rzecz wynajmującego.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

588r-94

## CENTRUM TECHNIK INSTALACYJNO-GRZEWCZYCH CTI

ul. Rapackiego 14  
(biurowiec POM-u, Ip.)  
telefon 70-38-55

- \* nowoczesne instalacje sanitarne, wodne, c.o. z tworzyw sztucznych,
- \* ogrzewanie indywidualne oraz kotłownie: gazowe, olejowe, elektryczne,
- \* ogrzewanie obiektów przemysłowych,
- \* doradztwo, projektowanie instalacji, dostawa urządzeń grzewczych wysokiej klasy, profesjonalny montaż,
- \* efektywne obniżanie kosztów ogrzewania,
- \* ścianki działowe w czystej technologii „Nida-Gips”.

581r-94

## SKLEP w PICHOROWICACH „U MIRKA”

oferuje po atrakcyjnych cenach:

- artykuły spożywcze
- chemię gospodarczą
- kosmetyki
- warzywa i owoce
- ryby
- monopól oraz

UWAGA, NOWOŚĆ!

- wyroby wędliniarskie oraz prasę

SUPER OFERTA

Każdy zakup o 5 tys. taniej niż w innym sklepie, przy minimalnym zakupie wartości 100 tys. zł. Specjalne zniżki dla emerytów i rencistów.

— ZAPRASZAMY —

w poniedziałek 7.02.94 r. w godz. od 8.00 do 20.00

Zapewniamy miłą obsługę.

584r-94

Nowo otwarty Zakład Usług Wulkanizacyjnych w Jaworze ul. Chopina 7A (oficyna) zaprasza codziennie w godzinach od 10 do 18. Przyjmujemy także zlecenia na usługi telefoniczne — tel. 70-28-23. Odbiór i dostawa naprawionych kół własnym transportem.

Autoryzowany serwis

» DIORA «

Naprawy RTV — Dariusz Filozof  
JAWOR, ul. Wrocławska 26  
tel. 70-20-45 wew. 200.





